
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 279 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

КОНТР-АДМИРАЛА ЛУНИНА НИКОЛАЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА» 

 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

16.01.2024                                                                                                                                          № 30 

г. Гаджиево 

 

 

О внесении изменений в  

Положение о Совете профилактики по вопросам профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних 

 

 В соответствии законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, законом Российской Федерации «Об основах системы профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», во исполнение Протеста Прокуратуры 

Кольского района от 27.12.2024 г. № 1-11-2-2023/Прдп1962-23-20470008 и в целях осуществления 

мероприятий профилактики безнадзорности и правонарушений среди обучающихся 

Муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 279 имени Героя Советского Союза контр-адмирала Лунина Николая Александровича», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение о совете профилактики по вопросам профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних (далее - Положение), утвержденное 

приказом по основной деятельности от 10.07.2023 № 336 «Об утверждении Положения о Совете 

профилактики по вопросам профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», добавив п. 6.1.2. следующими подпунктами: 

«г) участвующего в деятельности неформальных объединений и организаций антиобщественной 

направленности; 

д) иные.». 

2. Друзь А.А., заместителю директора по ВР, ознакомить педагогических работников с данным 

приказом. 

3. Чижевской Е.О., учителю информатики, разместить Положение с изменениями на 16.01.2024г. 

на официальном сайте МАОУ СОШ № 279. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                 

                 
 

 

 

 

Рассылка: 1 экз.- в дело;  

2-4 экз. – Чижевская Е.О., Друзь А.А., Федотовская Е.А. 
 

         В дело № 01-15 за 2024 год 

             секретарь руководителя 

             Душкина Т.В. 

                                                                                                                      16.01.2024 

 


		2024-01-25T20:26:45+0300
	Ирина Васильевна Матвиишина
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




